数学与人工智能学院系主任招聘通知

根据《重庆文理学院基层教学组织管理办法》（重文理教〔2024〕38号），为进一步加强我院基层教学组织建设，提升教育教学质量和人才培养能力，现面向院内公开招聘系主任。具体事项通知如下：
一、招聘岗位
	基层教学组织名称
	岗位
	涵盖专业

	计算机工程系
	主任
	计算机科学与技术、软件工程、网络工程

	智能科学与技术系
	主任
	人工智能、数据科学与大数据技术

	数学系
	主任
	数学与应用数学（师范）、 数学与应用数学（中外合作办学）、金融数学

	大学数学教研室
	主任
	校内相关专业

	公共计算机实训教研室
	主任
	全校所有专业（后期调整到工程训练中心）

二、招聘条件
1. 具有良好的政治素质，爱党、爱国、爱校、敬业，具有创新精神，勇于改革与探索，身体健康。
2. 年龄一般不超过50岁。
3. 原则上应具备副高职称或博士学位。
4. 具有四年以上本科教学工作经历，完整地主讲过至少一门本科课程，并具有主讲1门专业核心课程的能力。
5. 具有较丰富的教学、科研经验和较高的学术水平，教学效果好，教学改革成果突出。
6. 熟悉本学科专业的发展前沿和专业、课程所在领域的教育教学改革发展趋势，能指导课程体系、教学内容、教学方法和手段的改革，有明确的教学改革、专业建设思路和目标。
7. 具备较强的组织管理及执行能力，善于团结他人。
8. 符合教师党支部“双带头人”培育选拔条件的优先。
三、岗位职责
1. 组织完成基层教学组织基本工作职责。
2. 完成个人教学科研工作任务，积极带头开展教育教学改革与研究。
3. 完成所在二级单位及有关职能部门交办的其他工作。
四、招聘程序
1. 个人申请：符合条件的教师向所在二级单位提交申请及相关教学、科研成果材料。
2. 学院推荐：所在二级单位审核材料，组织评审小组评议考核，确定推荐候选人。
3. 组织考察：学校教务处对推荐名单进行初审，报学校人事处审议。
4. 学校审定：校长办公会最后审定并发文公布。
五、报名方式
即日起至6月29日17：00前将申请表（附件一）发送到21401519@qq.com；或者直接交到知津楼C302江绍虎处。

数学与人工智能学院
[bookmark: _GoBack]2024年6月27日

附件一

数学与人工智能学
院系（教研室）主任申请表

	姓 名

	工 号

	出生年月
	  年  月  日
	职 称

	学 历

	申请系（教研室）
	 计算机工程系
 智能科学与技术系
 数学系
 大学数学教研室
 公共计算机实训教研室

	主要教学、科研内容：

数学与人工智能学院制